
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 138 del 26/10/2006
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TARANTO
 
Esproprio.
 
 
 
IL DIRIGENTE
DEL SERVIZIO ESPROPRI
 
 
Premesso che:
 
 
Omissis
 
Riconosciuta la propria competenza;
 
 
DECRETA
 
1. E' disposta l'espropriazione definitiva a favore dell'Amministrazione Provinciale di Taranto degli
immobili ricadenti nel Comune di Taranto, in dipendenza dei lavori sopraccitati, di proprietà delle ditte di
seguito elencate:
 
1. ACCOLTI GIL Benedetto nato a Firenze il 18/10/1966 Cod. Fisc. CCL BDT 66R18 D612H - prop. per
6/72 - ACCOLTI GIL Bernardo n. a Firenze il 12/06/1960 Cod. Fisc. CCL BNR 60H12 D612H - prop. per
6/72 - ACCOLTI GIL Maria Giulia n. a Firenze il 25/11/1979 Cod. Fisc. CCL MGL 79S65 D612A prop.
per 6/72 ACCOLTI GIL Pietro n. a Firenze il 28/03/1964 Cod. Fisc. CCL PTR 64C28 D612W - prop. per
6/72 - ACCOLTI GIL TROILO Cunegonda n. a Roma il 13/11/1933 Cod. Fisc. CCL CNG 33S53 H501R -
Usufr. -ACCOLTI GIL TROILO Francesco n. a Roma il 09/04/1937 Cod. Fisc. CCL FNC 37D09 H501W -
Usufr. - ACCOLTI GIL TROILO Irene n. a Roma il 11/10/1935 Cod. Fisc. CCL RNI 35R51 H501X -
Usufr. - CATEMARIO DI QUADRI Maria Giulia n. a Taranto il 13/11/1956 Cod. Fisc. CTM MGL 56S53
L049E - prop. per 12/72 - CATEMARIO DI QUADRI Giovanni n. a Bari il 24/09/1960 Cod. Fisc. CTM
GNN 60P24 A662G - TROILO Giulia n. a Napoli il 26/07/1907 - Usufr. - VITALE Guglielmo n. a Roma il
29/05/1969 Cod. Fisc. VTL GLL 69E29 H501A - prop. per 8/72 - VITALE Margherita n. a Roma il
23/10/1971 Cod. Fisc. VTL MGH 71R63 H501W - prop. per 8/72 - VITALE Maria Giulia n. a Roma il
19/04/1970 Cod. Fisc. VTL MGL 70D59 H501L - prop. per 8/72:
 
 Terreno riportato in N.C.T. del Comune di Taranto, al foglio di mappa 204 p.lla 699 (ex120), superficie

1



da espropriare mq. 18.226, di cui:
 
 - mq 4.053
 coltura in atto Seminativo - vam anno 2002 - Euro/mq. 0,59;
 indennità d'espropriazione provvisoria Euro 2.391,27;
 
 - mq 14.173
 coltura in atto Orto - vam anno 2002 - Euro/mq. 1,49;
 
 indennità d'espropriazione provvisoria Euro 21.117,77; Terreno riportato in N.C.T. del Comune di
Taranto, al foglio di mappa 204 p.lla 24, superficie da espropriare mq. 3.177;
 
 coltura in atto Incolto - vam anno 2002 - Euro/mq. 0,07; indennità d'espropriazione provvisoria Euro
222,39;
 
 Terreno riportato in N.C.T. del Comune di Taranto, al foglio di mappa 204 p.lla 110, superficie da
espropriare mq. 260;
 
 coltura in atto Incolto - vam anno 2002 - Euro/mq. 0,07;
 indennità d'espropriazione provvisoria Euro 18,20;
 
 TOTALE GENERALE Euro 23.749,63
2. Nigro s.r.l. con sede in Crispiano alla c.da Alezza s.n.c. cod. fis. 02278610734 (ex Fincantieri Navali
Italiani Spa Stabilimento di Taranto con sede legale in Trieste), proprietario; terreno riportato in N.C.T.
del Comune di Taranto:
 
 foglio di mappa 205 p.lla 145, superficie da espropriare
 
 mq. 4.784;
 coltura in atto Bosco Alto - vam anno 2002 - Euro/mq. 0,28;
 indennità d'espropriazione provvisoria Euro 1.339,52;
 
 foglio di mappa 205 p.lla 29, superficie espropriata mq. 39.289;
 coltura in atto Bosco Alto - vam. anno 2002 - Euro/mq. 0,28;
 indennità d'espropriazione provvisoria Euro 11.000,92;
 
 TOTALE GENERALE Euro12.340,44
 
3. DI MAGGIO Michele n. a Fragagnano (Ta) il 09/05/1919 Cod. Fisc. DMG MHL 19E09 D754R
proprietario del terreno in N.C.T. del Comune di Taranto, al foglio di mappa 205 p.lla 42, superficie da
espropriare mq. 8198;
 
 coltura in atto Bosco Alto - vam. anno 2002 - Euro/mq. 0,28;
 
 indennità d'espropriazione provvisoria Euro 2.295,44;
 
4. Coop. Sociale a r.l. Giovanni Paolo II con sede legale in Via Dante n. 400 a Taranto - P. IVA
01909160739. Terreno riportato in N.C.T del Comune di Taranto, al foglio di mappa 205 p.lla 133,
superficie da espropriare mq. 226;

2



 
 coltura in atto Bosco Alto - vam anno 2002 - Euro/mq. 0,28;
 
 indennità d'espropriazione provvisoria Euro 63,28
5. DURANTE Ida n. a Pesche il 23/03/1902 usufr. - FAGO Amedeo n. a Roma il 12/06/1940 Cod. Fisc.
FGA MDA 40HI 2H50IN - prop. per 1/3 - FAGO Francesco n. a Campobasso il 19/04/1913 Cod. Fisc.
FGA FNC 13D19 B519L - prop. per 1/3 - FAGO Giovanni n. a Roma il 25/04/1933 Cod. Fisc. FGA GNN
33D25 H501H - prop. per 1/3.
 
 Terreno riportato in N.C.T. del Comune di Taranto, al foglio di mappa 205 p.lla 47, superficie da
espropriare mq. 3.190;
 
 coltura in atto Bosco Alto - vam anno 2002 Euro/mq. 0,28; indennità d'espropriazione provvisoria Euro
893,20
 
2. Il presente Decreto dovrà essere pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, notificato alle
ditte proprietarie, registrato presso l'Agenzia delle Entrate di Taranto, trascritto presso l'Agenzia del
Territorio - Ufficio Conservatoria RR.II. di Taranto e volturato presso l'Agenzia del Territorio - Ufficio del
Catasto di Taranto.
 
Il Dirigente del Servizio
Ing. Ignazio Morrone
 
_________________________

3


